
Zarządzenie Nr j.t./2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia lipca 2020 roku

w sprawie powołania Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Chorzelach.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 t. j.) w zw. z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 t. j. ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 
Chorzele zarządza co następuje:

Powołuje się Miejsko Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Chorzelach w składzie:

Traci moc zarządzenie Nr 7/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 21 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Miejsko Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chorzelach.

§1

1. Bogna Rasińska - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej - 
Przewodniczący MGKRPA

- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego -  
Z-ca Przewodniczącego MGKRPA

- dzielnicowy Komisariatu Policji w Chorzelach
- dzielnicowy Komisariatu Policji w Chorzelach
- pielęgniarka środowiskowo - rodzinna
- pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach
- pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów

2. Sylwia Drężek

3. Marcin Tański
4. Paweł Rykowski
5. Jolanta Czaplicka
6. Wioleta Piórkowska
7. Wiktoria Morawska

alkoholowych i narkomanii

§2

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA BI 
miasta i gmin

(STRZA
0R2ELE


